„ §. 12. Eaque omnia scripto fideliter  
 „ exarata, idem Superior, cujus inter-  
 „ esse in proximo Capitulo, seu Congrega-  
 „ tione gesserit, vel Provinciali coram  
 „ tribus Judicibus ab ipsomet Capitulo,  
 „ seu Congregatione deligendis propo-  
 „ nat, qui, computatis hujusmodi red-  
 „ ditibus, elemosynis, & obventioni-  
 „ bus univrsis, & oneribus, ut supra de-  
 „ tractis, sedulo examinent, quot Reli-  
 „ giosi homines, connumeratis etiam  
 „ Laicis, aliisque necessariis Servienti-  
 „ bus, in unoquoque Monasterio, Con-  
 „ ventu, & Domo Regulari juxta regio-  
 „ nis, & proprii Instituti morem, ve-  
 „ stium, & vestitum, & medicinalia in  
 „ communi habentes, competenter va-  
 „ leant sustentari. Tum eorundem bo-  
 „ norum, reddituum, elemosynarum, &  
 „ onerum præcisam notam ipsimet Ca-  
 „ pitulo, seu Congregationi exhibeam,  
 „ ut in illo diligenter omnibus discussis,  
 „ cujusque Familiæ Monasterii, Con-  
 „ ventus, ac Domus Regularis in singu-  
 „ la quaque Provincia certus earum  
 „ tantum Personarum numerus, Patrum  
 „ Capitularium voto præfigatur, quæ  
 „ redditibus, elemosynis, & obventio-  
 „ nibus, ut superius, sufficienter ali-  
 „ ñ possint.

„ §. 13. Ne verò Superiores, qui id  
 „ præstare debent, serius, aut remissius,  
 „ quam par est, suo muneri satis faciant:  
 „ mandat Sacra Congregatio, ut intra  
 „ annum, post proximum Capitulum  
 „ Generale, vel Provinciale computan-  
 „ dum, omnia hoc de genere Capitula-  
 „ riter gesta, in authenticam formam  
 „ redacta, ad Sacram ipsam Congrega-  
 „ tionem Concilii singuli mittant.

§. 14. No-

§. 14. Numerumque familie, singulorumque Conventuum, Monasteriorum, & Domorum hujusmodi Regularium, Capituli, seu Congregationis generalis, vel Provincialis sententia, & auctoritate prefinitum, iidem Superiores, tam Generales, & Provinciales omnes, quam Locales perpetuo servare omnino teneantur, nec possint illum quoquomodo augere, etiam pretertextu augmenti reddituum absque Sacrae ipsius Congregationis licentia: Superiores autem hujusmodi, qui predicta omnia in prefixo termino non praestiterint, vel numerum, ut supra prescriptum, quovis modo augere presumpserint, privationis omnium Officiorum, quae tunc temporis obtinebant, vocisque activae, ac passivae, & ad omnia sua Religionis Officia, & gradus, inhabilitatis perpetuam poenam eo ipso incurere, atque aliis, etiam gravioribus, a Sede Apostolica infligendis poenis, Sacra Congregatio subjungere voluit, & declaravit.